Российская  Федерация
    Ростовская область

    Морозовский район

Администрация

Костино-Быстрянского  сельского поселения

                                                    Постановление

10 августа  2016 года                                                                         №  74/1
О признании утратившим силу Постановления
Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения от 17.12.2012 № 59
 «Об утверждении  правил обращения с отходами
 на территории Костино-Быстрянского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 17.12.2012 №59 «Об утверждении правил обращения с отходами на  территории Костино-Быстрянского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения

С.И. Хлебников